
Lákalo by Vás bydlení ve velkém bytě a přitom mít možnost
využívat zahrádku?
Potom právě pro Vás máme k pronájmu krásný a prostorný byt
typu 3+1 s balkonem v Hustopečích u Brna, který se nachází ve
2.NP/4 panelového bytového domu, který je po kompletní
revitalizaci (nová fasáda, plastová okna, nové stupačky, nové
vchodové dveře).
Celková plocha bytu činí 73m² + 2,4m² balkon.
Jednotlivé pokoje mají samostatné vstupy. Byt samotný je také po
rekonstrukci: zděné jádro se samostatnou koupelnou a toaletou,
plastová okna se žaluziemi, plovoucí laminátové podlahy,
kombinované s dlažbou.
Kuchyňská linka je vybavena spotřebiči (sporák plyn/elektřina,
myčka, digestoř, lednice, mrazák), v koupelně je k dispozici
pračka s horním plněním.
Byt je vybaven například vestavěným nábytkem v ložnici, sedací
soupravu a dalším vybavením v obývacím pokoji.
Pro Váš komfort a případné pracovní povinnosti je do bytu
zaveden internet a internetová televize.
V domě můžete užívat společnou kolárnu a vlastní sklep.
V případě potřeby je za vchodovými dveřmi do domu zbudována
pevná podesta pro umístění dětského kočárku.
A jako další bonus máte k užívání zahrádku za domem o velikosti
64m².
Cesta do Brna je díky dálnici úplná legrace, parkování u bytového
domu je zajištěno několika menšími parkovišti.
Rád Vás přivítám na prohlídce.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

15,000 Kč za měsíc

Hustopeče

osobní
panelový
2
4
73
73
2
0
po rekonstrukci
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ 6.450,- Kč/měsíc
zálohy na služby a energie, vratná kauce
15.000,- Kč, provize RK 15.000,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 3+1 73m² Hustopeče, se zahrádkouPronájem bytu 3+1 73m² Hustopeče, se zahrádkou

Číslo zakázky: 662236 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

